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Directions: Apply a thin layer as required.
If symptoms persist or if accidentally swallowed seek medical help.
Do not use if hypersensitive (allergic) to any of the ingredients.  
Keep out of the eyes, nose and mouth.

Side effects: Occasionally, local irritation
occurs. If this happens seek medical help.
No known case of overdose.
Text Revised: 02/2013

Active Ingredients: Zinc Oxide Ph.Eur. 15.25%, Benzyl Alcohol B.P.
0.39%, Benzyl Benzoate B.P. 1.01%, Benzyl Cinnamate 0.15%,
Lanolin (Hypo-Allergenic) 4%(w/w). Also contains: Purified Water,
Liquid Paraffin, Paraffin wax, Beeswax, Microcrystalline wax, Sodium
Benzoate, Linalyl Acetate, Propylene Glycol, Citric Acid, Butylated
Hydroxyanisole, Sorbitan Sesquioleate, Lavender fragrance.
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KEEP OUT OF THE REACH
AND SIGHT OF CHILDREN
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